
1.  IDENTIFICACIÓN DEL PROPIETARIO

ESTADO EMPRESA

No. RTM Y EC

CATEGORIA LICENCIA VIGENTE

MODELOPLACA

KPP651

10009839554

CLASE

CAMIONETA 2023

No. PÓLIZA RCENo. PÓLIZA SOAT NUMERO DE LICENCIATAR. OPERACIÓN

2023-07-04

COMBUSTIBLE

33311056ALFARO IBARRA YOHANA LORENA N.IDENTIFICACION

GASOLINA

INFORME TÉCNICA REVISIÓN PREVENTIVA             
C.D.A. REVICAR   LTDA

Pie del cerro Calle 30#19-07 - 6563140 Cartagena De Indias           
NIT. 900172673-9                                              
Código: FO-12

2.  INFORMACIÓN VEHÍCULO

INFORME N°

NOMBRE O RAZON SOCIAL

933

MARCA LINEA

RENAULT DUSTER

5.  INSPECCION SENSORIAL 

4.  INSPECCION MECANIZADA

EMISIONES RUIDOPRUEBA DE FRENADO

CUMPLE CON LA NORMATIVIDAD

ADHERENCIA (SI APLICA)

PÓLIZA RCC 

CUMPLE

ALINEACIÓN

CUMPLE CUMPLE

5.2.    GRUPO SUSPENSIÓN

5.3.    GRUPO DIRECCIÓN

EMISIONES GASES GASOLINA  (SI APLICA) EMISIONES  GASES DIÉSEL  (SI APLICA)

CUMPLE CON LA NORMATIVIDAD

 LUCES PRINCIPALES

CUMPLE CON LA NORMATIVIDAD

5.5.    GRUPO LUCES 

5.4.    RINES Y LLANTAS

5.1.    GRUPO FRENOS
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INFORME N°

933

6.  RESULTADO DE TODA LA REVISIÓN PREVENTIVA 

5.8.    GRUPO MOTOR

5.9.   REVISIÓN INTERIOR

5.10.    REVISIÓN EXTERIOR

5.7.   GRUPO TRANSMISIÓN

5.6.    GRUPO VIDRIOS

 QUIENES REALIZAN LA REVISION PREVENTIVA: JAIRO VASQUEZ,DANY PEREZ

FIRMA Y SELLO RESPONSABLE C.D.A.

APROBADO

EL PRESENTE INFORME NO SUPLE LA REVISIÓN TÉCNICO MECÁNICA Y DE EMISIONES CONTAMINANTES AL VEHÍCULO AQUÍ DESCRITO. ADEMÁS NO 

EXIME LA REALIZACION DEL MANTENIMIENTO  POSTERIOR AL PRESENTE INFORME
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